
1 
 

 

15.12.2016 г.Агрыз № 13-11 
 

 

О внесении  изменений  в составы 

постоянных комитетов Совета 

Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

В связи с досрочным  прекращением депутатских полномочий депутата 

Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан Галиева 

Вильнура Маратовича, избранием Алиевой Рафили Мунировны в Совет Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан, а также рассмотрев заявление 

депутата Королева Павла Михайловича,  Совет Агрызского  муниципального района 

РЕШИЛ: 

 

1.Вывести из состава постоянных комитетов: 

-   по социальным вопросам Королева Павла Михайловича  

- по промышленности, строительству, транспорту, связи и содействия 

предпринимательству Галиева Вильнура Маратовича. 

2.Ввести в составы постоянных комитетов: 

- по промышленности, строительству, транспорту, связи и содействия 

предпринимательству Королева Павла Михайловича – главу Старочекалдинского 

сельского поселения 

- по социальным вопросам Алиеву  Рафилю Мунировну – депутата Совета 

Крындинского сельского поселения. 

3.Разместить настоящее решение на сайте Агрызского муниципального района 

в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 

agryz.tatarstan.ru.                                                                        

Председатель Совета                                                                                В.В. МАКАРОВ                                          
                                    

                                                                          


